



II. ATALA BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TOKI ADMINISTRAZIOA

Bermeoko Udala

Bermeoko Udaleko Lanpostuen Zerrenda

Iragarkia, Bermeoko Udalarena, Bermeoko udal lanpostuen zerrendaren aldaketak onartzea.

2024ko urriaren 31n Bermeoko Udaleko Osoko Bilkurak lanpostuen zerrendan aldaketak onartu zituen, Lanpostuen Zerrenda I. eranskinean adierazten den eran geratuz.

Bermeon, 2024ko azaroaren 11n.—Alkatea, Nadia Nemeh Shomaly



I. ERANSKINA
BERMEKO UDALAREN LANPOSTUEN ZERRENDA

Kodea	Lanpostuen izena	K		TL	M	Berariazko osagarria	HE	Derrig. data	D	PN	HS	EB	LI	Oharrak
ALKATETZA														
1111501	ALKATETZA AHOLKULARIA	1	—	A1	21	18.833,44	3	23.10.27	A	L	IA	GMT	S	
GUZTIRA Alkatetza		1												
IDAZKARITZA SAILA														
1106501	IDAZKARI NAGUSIA	1	GNF	A1	28	31.334,94	4	90.12.31	B	F	L	NMG	S	
1106502	ADMIN. OROK. TEKNIKARIA	1	AO	A1	24	23.935,38	4	00.07.07	B	F	L	GMT	N	
1106502	ADMIN. OROK. TEKNIKARIA	1	AO	A1	24	23.935,38	4	19.02.28	B	F	L	GMT	N	Hutsik
1106301	ADMINISTRARIA	1	AO	C1	16	18.295,62	3	01.01.04	A	F	L	BAT	N	Hutsik
1106201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	AO	C2	12	19.702,20	3	98.12.31	A	F	L	EG	N	Hutsik
1106202	AKTA ETA ZIURTAG. ADM. LAG.	1	AO	C2	12	19.702,20	3	91.01.01	A	F	L	EG	N	
1106204	JAKINARAZLEA – ADM. LAG.	1	AO	C2	11	17.188,59	3	17.03.08	A	F	L	EG	N	Hutsik
GUZTIRA Idazkaritza		7												
EUSKERA SAILA														
1114401	EUSKERA TEKNIKARIA	1	AO	A2	18	25.448,92		—	A	F	L	EMT	S	Hutsik
1114402	TEKNIKARI TREBATZAILEA	1	AB	A2	17	25.672,22		—	A	F	L	EMT	S	Hutsik
1114301	ITZULTZAILEA	1	AO	C1	18	21.399,00		—	A	F	L	BAT	S	Hutsik
1114201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	AO	C2	12	18.980,92	3	03.11.27	A	F	L	EG	N	Hutsik
GUZTIRA Euskera		4												
BERRIKUNTZA, GOBERNU IREKIA ETA HERRITARREN ARRETA														
1109501	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	AO	A1	22	19.929,42	4	09.09.04	A	F	L	GMT	N	Hutsik
1109502	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	AB	A1	22	19.929,42	4	00.12.01	A	F	L	(6)	S	Hutsik
1109502	GOI MAILAKO TEKNIKARIA	1	AB	A1	22	19.929,42	4	23.10.27	A	F	L	(6)	S	Hutsik
1109301	INFORMATIKAKO LAGUNTZAILEA	1	AB	C1	17	17.612,14	3	19.02.28	A	F	L	(8)	S	Hutsik (*)
1109201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	AO	C2	12	18.980,92	3	14.11.27	A	F	L	EG	N	Hutsik
1109202	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	AO	C2	12	18.980,92	3	21.05.28	A	F	L	EG	N	Hutsik
1109203	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	AO	C2	12	18.980,92	3	17.03.08	A	F	L	EG	N	Hutsik
1109204	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	2	AO	C2	12	18.980,92	3	09.09.04	A	F	L	EG	N	Hutsik
GUZTIRA BEGIHA		9												
KULTURA ETA HEZKUNTZA SAILA														
11150141	LIBURUT/ ARTXIBO TEKNIKARIA	1	AB	A2	18	20.151,74	4	04.12.03	A	F	L	(4)	S	Hutsik
11150131	LIBURUT/ ARTXIBO LAGUNTZAIL	1	AO/ AB	C1	15	17.611,72	3	04.12.03	A	F	L	BAT	N	Hutsik
11150111	LIBURUTEGIKO ATEZAINA	1	AO/ AB	LT	10	17.055,78	2	98.12.31	A	F	L	EE	N	Hutsik
11150121	LIBURUTEGIKO ADM. LAGUNTZ.	1	AO	C2	12	18.980,92	3	92.01.01	A	F	L	EG	N	
11150121	LIBURUTEGIKO ADM. LAGUNTZ.	1	AO	C2	12	18.980,92	3	19.02.28	A	F	L	EG	N	Hutsik (DP)
11150541	KULTURAKO TEKNIKARIA	1	AO	A2	22	22.814,11	4	07.12.04	A	F	L	EMT	N	Hutsik
11150531	GIZARTE-KULTUR ANIMATZAILEA	1	AO	C1	17	19.566,82	3	90.12.31	A	F	L	BAT	N	
11150531	GIZARTE-KULTUR ANIMATZAILEA	1	AO	C1	17	19.566,82	3	05.12.02	A	F	L	BAT	N	Hutsik
11150521	KULTURAKO ADM. LAGUNTZ	1	AO	C2	12	18.980,92	3	98.10.01	A	F	L	EG	N	
11150511	GIZ. KULTURA ETXEKO ATEZAINA	2	—	LT	10	17.055,78	2	09.09.04	A	L	L	EE	N	Hutsik
11150321	UDAL MUSIKA ESKOLAKO. AD. LG.	1	AO	C2	12	18.980,92	3	92.01.01	A	F	L	EG	N	
11150441	OLHUI ZUZENDARIA	1	—	A2	21	18.451,44	4	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik



Kodea	Lanpostuen izena	K		TL	M	Berriarazko osagarria	HE	Derrig. data	D	PN	HS	EB	LI	Oharrak
11150442	OLHUI IRAKASLEA (Oinarrizko prestakuntz)	2	—	A2	17	18.451,44	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik
11150442	OLHUI IRAKASLEA	6	—	A2	17	18.451,44	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
11150421	OLHUI ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1		C2	12	18.980,92	3	10.07.14	A	F	L	EG	N	Hutsik
11150341	MUSIKA ESKOLAKO ZUZENDARIA	1	—	A2	17	23.129,49	4	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik
11150342	MUSIKA ESKOLAKO IKASKETA BURU	1	—	A2	17	19.117,36	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
11150343	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Bibolina)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
11150344	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Hizkuntza)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
11150344	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Piano)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
11150345	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Gitarra el)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
11150346	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Gitarra)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
11150347	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Tronpeta)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
11150348	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Saxofoia)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
11150349	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Biolontxe)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
111503410	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Txistu)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
111503411	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Triki tixa)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
111503412	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Klarinete)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
111503413	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Flauta)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
111503414	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Baxu ele)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
111503415	MUSIKA ESKOLAKO IRAKASLEA (Bateria)	1	—	A2	17	15.105,93	3	10.07.14	A	L	L	EMT	S	Hutsik (DP)
GUZTIRA Kultura eta Hezkuntza		38						S						
GAZTERIA SAILA														
1112401	GAZTE INFORMATZAILEA	1	AO	A2	18	20.150,97	4	09.09.04	A	F	L	EMT	N	Hutsik
GUZTIRA Gazteria		1												
UDALTAINGOA														
1103301	UDALTAINBURUA	1	AB	C1	19	23.539,67	3	93.12.31	B	F	L	BAT	S	(Ofiziala) Hutsik
1103302	AGENTE LEHENAK	5	AB	C1	15	19.862,15	2	07.12.04	A	F	L	BAT	S	
1103303	UDALTZAINA	2	AB	C1	14	18.864,34	2	00.12.01	A	F	L	BAT	S	
1103303	UDALTZAINA	15	AB	C1	14	18.864,34	2	90.12.31	A	F	L	BAT	S	
1103303	UDALTZAINA	1	AB	C1	14	18.864,34	2	05.12.02	A	F	L	BAT	S	
1103303	UDALTZAINA	1	AB	C1	14	18.864,34	2	06.11.29	A	F	L	BAT	S	
1103303	UDALTZAINA	1	AB	C1	14	18.864,34	2	07.12.04	A	F	L	BAT	S	
1103304	BULEGOETAKO UDALTZAINA	1	AO/ AB	C1	14	18.144,70	2	90.12.31	A	F	L	BAT	N	Hutsik
1103305	UNIDADE ERAGILEKO LAGUNTZ.	1	AB	C1	14	18.144,70	2	02.03.27	A	F	L	BAT	S	(2)
GUZTIRA Udaltzaingoa		28												
LANGILERIA SAILA														
1107401	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	AO	A2	23	24.701,88	4	92.01.01	B	F	L	EMT	S	Hutsik
1107201	NOMINETAKO ADM. LAGUNTZ.	1	AO	C2	13	19.258,40	3	98.12.31	A	F	L	EG	N	
1107201	LANGILERIAKO ADM. LAGUNTZ.	1	AO	C2	13	19.258,40	3	98.12.31	A	F	L	EG	N	Hutsik
3010201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	—	C2	12	18.981,06	3	93.12.31	A	L	L	EG	N	Hutsik
3010201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	—	C2	12	18.981,06	3	21.01.29	A	L	L	EG	N	Hutsik
GUZTIRA Langileria		5												



Kodea	Lanpostuen izena	K		TL	M	Berriarazko osagarria	HE	Derrig. data	D	PN	HS	EB	LI	Oharrak
LANEKO PREBENTZIO ZERBITZUA														
1110401	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	AB	A2	18	25.226,46	4	04.12.03	A	F	L	(5)	S	Hutsik
GUZTIRA Laneko Prebentzioa		1												
EKONOMIA ETA OGASUN														
11080151	EKON. ZERBITZUB-KONTU-HARTZ	1	GNF	A1	27	31.389,54	4	90.12.31	B	F	L	NMG	S	Hutsik
11080251	EKON. OND. ERRENT. ABT	1	AB	A1	25	26.984,29	4	93.12.31	B	F	L	GMT	N	Hutsik
11080451	DIRUZAINA	1	GNF	A1	27	26.586,70	4	19.02.28	A	F	L	NMG	S	Hutsik (*)
11080232	ORDAINRAZ/ ERRENTA ADM.	1	AO	C1	16	17.990,23	3	92.01.01	A	F	L	BAT	N	Hutsik
11080231	EROSK. HORNIK. BILTEG. ADM.	1	AO	C1	16	17.990,23	3	92.01.01	A	F	L	BAT	N	Hutsik
11080131	KONTABILIDADEKO ARDURAD.	1	AO	C1	17	19.194,22	3	98.12.31	A	F	L	BAT	N	Hutsik
3020302	KONTULARIA	1	—	C1	15	17.610,66	3	92.01.01	A	L	L	BAT	N	
11080421	DIRUZAIN ADM. LAGUNTZAILEA	1	AO	C2	12	19.702,06	3	98.12.31	A	F	L	EG	N	Hutsik
11080421	DIRUZAIN ADM. LAGUNTZAILEA	1	AO	C2	12	19.702,06	3	14.11.27	A	F	L	EG	N	Hutsik
11080221	ORDAIN / ERRENTA ADM. LAG.	1	AO	C2	12	18.980,92	3	93.12.31	A	F	L	EG	N	
11080121	KONTABILIDADEKO ADM. LAG.	1	AO	C2	13	19.258,40	3	92.01.01	A	F	L	EG	N	
GUZTIRA Ekonomia eta Ogasun		11												
MERKATARITZA, SUSTAPEN ETA TURISMO SAILA														
11040141	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	AB	A2	21	14.662,90	4	09.09.04	A	F	L	(7)	S	Hutsik
11040121	INFORMATZAILEA / GIDA TURISTIK.	1	AO	C2	12	18.980,92	3	09.09.04	A	F	L	EG	N	Hutsik
11040121	INFORMATZAILEA / GIDA TURISTIK.	1	AO	C2	12	18.980,92	3	14.11.27	A	F	L	EG	N	Hutsik
11040241	BEHARGINTZAKO ZUZ.-KOORDINATZ	1	—	A2	23	28.974,40	4	17.03.08	A	L	L	EMT	N	Hutsik
11040242	LAN ORIENTATZAILEAK	3	—	A2	18	25.720,81	4	17.03.08	A	L	L	EMT	N	Hutsik
11040242	LAN ORIENTATZAILEAK	1	—	A2	18	25.720,81	4	21.05.28	A	L	L	EMT	N	Hutsik
11040221	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	—	C2	12	18.980,92	3	17.03.08	A	L	L	EG	N	Hutsik
GUZTIRA Merkataritza, sust. Turismo		9												
URIGINTZA, OBRA ETA INGURUMEN SAILA														
1101501	ADMIN. OROK. TEKNIKARIA	1	AO	A1	24	23.935,38	4	01.07.26	B	F	L	GMT	N	Hutsik
1101502	ARKITEKTOA	1	AB	A1	26	29.338,59	4	98.12.31	B	F	L	GMT	S	
1101401	OBRETAKO ARKIT. TEKNIKOA	1	AB	A2	21	23.576,28	4	98.12.31	A	F	L	EMT	S	Hutsik
1101402	ERDI MAILAKO TEKNIKARIA	1	AB	A2	18	25.448,92	4	98.10.01	A	F	L	EMT	N	
1101301	ADMINISTRARIA	1	AO	C1	15	18.740,12	3	92.01.01	A	F	L	BAT	N	
1101201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	AO	C2	12	19.701,38	3	98.12.31	A	F	L	EG	N	Hutsik
1101302	DELINEATZAILEA	1	AB	C1	14	18.054,59	3	98.12.31	A	F	L	BAT	S	Hutsik
GUZTIRA Urigintza, obra ingurumen		7												
ZERBITZU SAILA														
1102401	ZERBITZUETAKO ARDURADUNA	1	AB	A2	24	26.982,34	4	04.04.01	B	F	L	(3)	S	Hutsik
1102301	ADMINISTRARIA	1	AO	C1	15	17.610,65	3	93.12.31	A	F	L	BAT	N	Hutsik
1102201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	AO	C2	12	18.980,92	3	14.11.27	A	F	L	EG	N	Hutsik
1102302	GARBIKETA ARDURADUNA	1	AB	C1	18	18.749,78	2	92.01.01	A	F	L	BAT	S	
1102202	BIDE ETA HERRI LAN. TALDEKO BURUA	1	AB	C2	15	19.811,96	2	90.03.25	A	F	L	EG	S	GB «B»
1102203	AZOKAKO ARDURADUNA	1	AO/ AB	C2	11	19.425,98	2	93.12.31	A	F	L	EG	N	
1102211	HIRI HONDAKIN SOLIDO BILK GIDARIA	1	AB	C2	11	19.424,83	1	10.07.14	A	F	L	EG	N	GB «C»
1102211	HIRI HONDAKIN SOLIDO BILK GIDARIA	1	AB	C2	11	19.424,83	1	92.12.31	A	F	L	EG	N	GB «C»
1102211	HIRI HONDAKIN SOLIDO BILK GIDARIA	1	AB	C2	11	19.424,83	1	21.05.28	A	F	L	EG	N	GB «C» Hutsik



Kodea	Lanpostuen izena	K	AB	TL	M	Berriazko osagarria	HE	Derrig. data	D	PN	HS	EB	LI	Oharra
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAIL.	1	AB	LT	8	14.716,52	1	14.11.27	A	F	L	EE	N	Hutsik
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAIL.	1	AB	LT	8	14.716,52	1	07.12.04	A	F	L	EE	N	
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAIL.	1	AB	LT	8	14.716,52	1	05.12.01	A	F	L	EE	N	Hutsik
1102102	UDAL ERAIKINETAKO GARBITZAIL.	1	AB	LT	8	14.716,52	1	01.09.06	A	F	L	EE	N	Hutsik
1102104	ESKOLETAKO GARBITZAILEA (Ard)	1	AB	LT	8	14.716,52	1	90.03.25	A	F	L	EE	N	+ Adsk.
1102105	ESKOLETAKO GARBITZAILEA	1	AB	LT	8	14.716,52	1	07.12.04	A	F	L	EE	N	Hutsik
1102105	ESKOLETAKO GARBITZAILEA	1	AB	LT	8	14.716,52	1	10.07.14	A	F	L	EE	N	Hutsik
1102105	ESKOLETAKO GARBITZAILEA	1	AB	LT	8	14.716,52	1	14.11.27	A	F	L	EE	N	Hutsik
1102105	ESKOLETAKO GARBITZAILEA	1	AB	LT	8	14.716,52	1	14.11.27	A	F	L	EE	N	Hutsik
1102101	ESKOLETAKO MANTENTZE LANGILEA	1	AB	C2	12	19.702,20	1	21.05.28	A	F	L	EG	N	Hutsik (*)
1102101	ESKOLETAKO JAGOLEA	1	AB	LT	10	17.055,78	1	95.07.31	A	F	L	EE	N	Iraungitzekoa
1102107	KALE GARBITASUNEN PEOIA	1	AB	LT	8	16.823,66	1	00.12.01	A	F	L	EE	N	Hutsik - GB «B»
1102107	KALE GARBITASUNEN PEOIA	1	AB	LT	8	16.823,66	1	05.12.01	A	F	L	EE	N	Hutsik - GB «B»
1102107	KALE GARBITASUNEN PEOIA	1	AB	LT	8	16.823,66	1	10.07.14	A	F	L	EE	N	Hutsik - GB «B»
1102107	KALE GARBITASUNEN PEOIA	6	AB	LT	8	16.823,66	1	90.03.25	A	F	L	EE	N	1 Hutsik - GB «B»
1102107	KALE GARBITASUNEN PEOIA	1	AB	LT	8	16.823,66	1	01.09.06	A	F	L	EE	N	Hutsik - GB «B»
1102107	KALE GARBITASUNEN PEOIA	1	AB	LT	8	16.823,66	1	10.07.14	A	F	L	EE	N	Hutsik - GB «B»
1102107	KALE GARBITASUNEN PEOIA	1	AB	LT	8	16.823,66	1	14.11.27	A	F	L	EE	N	Hutsik - GB «B»
1102107	KALE GARBITASUNEN PEOIA	2	AB	LT	8	16.823,66	1	19.02.28	A	F	L	EE	N	Hutsik - GB «B»
1102107	KALE GARBITASUNEN PEOIA	1	AB	LT	8	16.823,66	1	24.10.31	A	F	L	EE	N	Hutsik - GB «B»
1102108	BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	2	AB	LT	8	17.584,56	1	14.11.27	A	F	L	EE	N	1 Hutsik - GB «B»
1102108	BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	2	AB	LT	8	17.584,56	1	92.12.31	A	F	L	EE	N	1 Hutsik - GB «B»
1102108	BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	2	AB	LT	8	17.584,56	1	92.01.01	A	F	L	EE	N	1 Hutsik - GB «B»
1102108	BIDE ETA HERRI LANETAKO PEOIA	2	AB	LT	8	17.584,56	1	24.10.31	A	F	L	EE	N	Hutsik - GB «B»
1102110	HIRI HONDAKIN SOLIDO BILK PEOIA	1	AB	LT	8	16.823,66	1	14.11.27	A	F	L	EE	N	GB «B»
1102110	HIRI HONDAKIN SOLIDO BILK PEOIA	1	AB	LT	8	16.823,66	1	14.11.27	A	F	L	EE	N	GB «B»
1102110	HIRI HONDAKIN SOLIDO BILK PEOIA	1	AB	LT	8	16.823,66	1	90.03.25	A	F	L	EE	N	GB «B»
1102106	UDAL AZOKAKO GARBITZAILEA	1	AB	LT	8	14.716,52	1	10.07.14	A	F	L	EE	N	Hutsik
1102109	LORAZAINTZAKO PEOIA	1	AB	LT	8	16.823,66	1	90.03.25	A	F	L	EE	N	GB «B»
1102109	LORAZAINTZAKO PEOIA	1	AB	LT	8	16.823,66	1	01.09.06	A	F	L	EE	N	Hutsik - GB «B»
1102109	LORAZAINTZAKO PEOIA	2	AB	LT	8	16.823,66	1	17.03.08	A	F	L	EE	N	Hutsik - GB «B»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	AB	C2	11	19.425,98	1	92.01.01	A	F	L	EG	N	Hutsik - GB «C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	AB	C2	11	19.425,98	1	17.03.08	A	F	L	EG	N	Hutsik - GB «C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	AB	C2	11	19.425,98	1	90.03.25	A	F	L	EG	N	G B «C»



Kodea	Lanpostuen izena	K		TL	M	Berariazko osagarria	HE	Derrig-data	D	PN	HS	EB	LI	Oharra
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	AB	C2	11	19.425,98	1	92.01.01	A	F	L	EG	N	Hutsik - GB «C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	AB	C2	11	19.425,98	1	00.12.01	A	F	L	EG	N	G B «C»
1102204	KALE GARBIKETAKO GIDARIA	1	AB	C2	11	19.425,98	1	19.02.28	A	F	L	EG	N	Hutsik - GB «C»
1102206	LORAZAINTZAKO OFIZIALA	1	AB	C2	12	19.702,20	1	91.11.04	A	F	L	EG	N	GB «B»
1102206	LORAZAINTZAKO OFIZIALA	1	AB	C2	12	19.702,20	1	17.03.08	A	F	L	EG	N	Hutsik - GB «B»
1102207	OFIZIALA (Igeltseroa)	1	AB	C2	12	19.702,20	1	93.01.03	A	F	L	EG	N	G B «B»
1102207	OFIZIALA (Lurperatzailea)	1	AB	C2	12	19.702,20	1	90.03.25	A	F	L	EG	N	Hutsik
1102207	OFIZIALA (Iturgina)	1	AB	C2	12	19.702,20	1	99.12.03	A	F	L	(1)	N	Hutsik - G B «B»
1102207	OFIZIALA	1	AB	C2	12	19.702,20	1	21.05.28	A	F	L	EG	N	Hutsik
1102207	OFIZIALA	1	AB	C2	12	19.702,20	1	21.05.28	A	F	L	EG	N	
1102208	ITSASONTZI MANTENTZE LANGILEA	1	AB	C2	12	19.702,20	1	17.03.08	A	F	L	EG	N	Hutsik (a exting.)
GUZTIRA Zerbitzu saila		65												
GIZARTE ONGIZATERAKO SAILA														
3020501	ZUZENDARIA	1	AO	A1	24	27562,08	4	94.01.01	A	F	L	GMT	S	
3010401	OGZ ANTOLATZEKO TEKNIKARIA	1	—	A2	20	18911,77	4	04.04.29	A	L	L	EMT	N	Hutsik
3020301	ADMINISTRARIA	1	—	C1	16	17990,23	3	92.01.01	A	L	L	BAT	N	Hutsik
3020201	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	1	—	C2	12	18980,92	3	91.12.31	A	L	L	EG	N	Hutsik
3010403	GIZARTE LANGILEA	1	—	A2	19	16770,87	3	91.12.31	A	L	L	EMT	N	
3010403	GIZARTE LANGILEA	1	—	A2	19	16770,87	3	91.12.31	A	L	L	EMT	N	Hutsik
3010403	GIZARTE LANGILEA	1	—	A2	19	16770,87	3	05.11.28	A	L	L	EMT	N	Hutsik
3010403	GIZARTE LANGILEA	1	—	A2	19	16770,87	3	21.05.28	A	L	L	EMT	N	Hutsik
3010402	GIZARTE LANGILEA ZE eta E-E A	1	—	A2	19	16770,87	3	91.12.31	A	L	L	EMT	N	Hutsik
3010301	OGZ etako ADMINISTRARIA	1	—	C1	14	17611,72	3	05.11.28	A	L	L	BAT	N	Hutsik
3010202	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	4	—	LT	11	21004,25	1	92.01.01	A	L	L	EE	N	Hutsik
3010202	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	1	—	LT	11	21004,25	1	92.01.01	A	L	L	EE	N	
3010202	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	1	—	LT	11	21004,25	1	92.01.01	A	L	L	EE	N	
3010202	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	1	—	LT	11	14001,41	1	03.11.27	A	L	L	EE	N	DP %66,66 Hutsik
3010202	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	8	—	LT	11	14001,41	1	06.11.20	A	L	L	EE	N	DP %66,66 Hutsik
3010202	ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILEA	2	—	LT	11	11972,42	1	06.11.20	A	L	L	EE	N	DP %57 Hutsik
3030141	ASS ARDURADUNA	1	—	A2	20	18911,76	3	01.11.30	A	L	L	EMT	S	Hutsik
3030142	ERIZAINA	5	—	A2	17	14945,02	3	01.11.30	A	L	L	EMT	S	Hutsik
3030121	ARRETA ZUZENEN LAGUNTZAILEA	5	—	C2	12	19701,41	1	92.01.01	A	L	L	EG	N	Hutsik
3030121	ARRETA ZUZENEN LAGUNTZAILEA	5	—	C2	12	19701,41	1	92.01.01	A	L	L	EG	N	
3030121	ARRETA ZUZENEN LAGUNTZAILEA	1	—	C2	12	19701,41	1	01.07.26	A	L	L	EG	N	Hutsik
3030121	ARRETA ZUZENEN LAGUNTZAILEA	3	—	C2	12	19701,41	1	06.11.20	A	L	L	EG	N	Hutsik
3030121	ARRETA ZUZENEN LAGUNTZAILEA	13	—	C2	12	19701,41	1	10.12.02	A	L	L	EG	N	Hutsik
3030231	SUKALDE ARDURADUN	1	—	C1	15	18434,60	1		A	L	L	BAT	N	
3030211	SUKALDARIA	1	—	LT	10	18529,55	1	92.01.01	A	L	L	EE	N	Hutsik
3030212	SUKALDARI LAGUNTZAILEA	2	—	LT	9	16716,34	1	92.01.01	A	L	L	EE	N	Hutsik
3030212	SUKALDARI LAGUNTZAILEA	1	—	LT	9	16716,34	1	92.01.01	A	L	L	EE	N	Hutsik



Kodea	Lanpostuen izena	K		TL	M	Berriazko osagarria	HE	Derrig-data	D	PN	HS	EB	LI	Oharra
3030213	GARBITASUN LAGUNTZAILEA	2	—	LT	8	14715,38	1	92.01.01	A	L	L	EE	N	Hutsik
3030213	GARBITASUN LAGUNTZAILEA	1	—	LT	8	14715,38	1	01.11.30	A	L	L	EE	N	Hutsik
3030213	GARBITASUN LAGUNTZAILEA	1	—	LT	8	14715,38	1	01.11.30	A	L	L	EE	N	Hutsik
3030213	GARBITASUN LAGUNTZAILEA	5	—	LT	8	14715,38	1	92.01.01	A	L	L	EE	N	Hutsik
3030213	GARBITASUN LAGUNTZAILEA	1	—	LT	8	14715,38	1	21.05.28	A	L	L	EE	N	Hutsik (DP)
3030221	MANTENTZE OFIZIALA	1	—	C2	12	19401,42	1	93.01.01	A	L	L	EG	N	
GUZTIRA Gizarte Ongizate Saila		76												
KIROL SAILA														
0201051	ZUZENDARIA	1	AB	A1	22	19928,67	4	94.12.31	A	F	L	(9)	S	Hutsik
0201031	ADMINISTRARIA	1	—	C1	15	17610,72	3	93.12.31	A	L	L	EMT	N	Hutsik
0202031	MANTENIMENDUKO AGINTARIA	1	—	C1	15	18434,63	2	90.12.31	A	L	L	BAT	N	Hutsik
0203021	KIROL MONITOREA	1	—	C2	14	20254,56	2	93.12.31	A	L	L	(10)	S	Hutsik
0203022	IGERIKETAKO MONITORE SOROSLEA	1	—	C2	14	20254,56	2	00.12.31	A	L	L	(11)	S	Iraungitzekoa
0203023	IGERIKETAKO MONITORE SOROSLEA	1	—	C2	14	20254,56	2	93.12.31	A	L	L	(11)	S	Iraungitzekoa
0204021	HARRERAGILE SARRERA KONTROLATZAI	1	—	C2	11	15940,37	2	90.12.31	A	L	L	EG	N	Hutsik
0204022	HARRERAGILE SARRERA KONTROLATZAI	1	—	C2	11	15940,37	2	03.11.27	A	L	L	EG	N	
0204023	HARRERAGILE SARRERA KONTROLATZAI	1	—	C2	11	15940,37	2	21.02.25	A	L	L	EG	N	Hutsik (DP)
0202021	MANTENU OFIZIALA	1	—	C2	12	19.702,20	2	02.12.05	A	L	L	EG	N	Hutsik (DP)
GUZTIRA Kirol Saila		10												

**Kodeak****K: Kopurua.****TL: Taldea.****ML: Maila.****PL: Hizkuntza eskakizuna.****D: Dedikazioa.**

A: Arrunta.

B: Berezia.

PN: Plantila.

F: Funtzionarioa.

L: Laboral finkoa.

HS: Hornikuntza sistema.**EB: Eskatutako baldintzak.****LI: Lanpostu izaera.**

LT: Lanbide taldea.

MEF: Mugagabe ez finkoa.

AMEF: Aldizkako mugagabe ez finkoa.

IA: Izendapen askea.

GNF: Gaikuntza nazionaleko funtzionarioa.

AO: Administrazio orokorra.

AB: Administrazio berezia.

S: Singularizatua.

N: Normalizatua.

(*) Baloratzeko zain.

(**) Iraungitzekoa.

GMT: Unibertsitateko gradu titulua.

EMT: Unibertsitateko gradu titulua, diplomatura edo baliokidea.

EG: Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako Graduatu titulua.

EE: Eskolaritate egiaztatua.

GB: Gida baimena.

BTP: Gidari profesionalen gidabaimena.

DP: Denpora partziala.

(1) Lehen graduako lanbide titulua eukitea edota EG eta «B» motatako gidatzeko baimena.

(2) Bigarren jardueran hartzeko moduko lanpostua.

(3) Herri lanetako ingeniari teknikoa.

(4) Bibliotekonomia eta dokumentazioa. Dokumentazioan lizentziatua.

(5) Lan arriskuei aurre egiteko goi mailako titulua, hiru espezialitatekin (Lan segurtasuna, Higiene industriala eta ergonomia eta psikosoziozia).

(6) Informatika-ingeniaria lizentziaduna.

(7) Turismo enpresetako eta jardueretako teknikaria.

(8) Sistema Informatikoetako Administrazioiko edo Aplikazio informatikoen garapenerako goi mailako teknikaria.

(9) INEF / IVEF, jarduera fisikoaren eta kirolaren zientzietako gradua edo baliokidea.

(10) Aerobic eta muskulazioa - Lehen sorospen titulazioa.

(11) Igeriketako monitorea eta ur-sorosle titulazioa.